
STŘEDISKA firmy SIVAK:     www.sivak.cz
• Na Topolce 1350/1, 140 00  Praha tel./fax: 261 211 788                          info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně                                  tel./fax: 553 775 002                          1/2024

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

Polohovací lůžko MEDLEY ERGO
Elektrické polohovací lůžko patří díky své vysoké kvalitě a novým technologiím mezi přední výrobky v této oblasti. 
Svým vizuálním charakterem působí „domácky“ a přitom je velice variabilní s individuálními možnostmi nastavení, 
jednoduše skládací i přepravitelné. 
Lůžko je výškově stavitelné, rošt je dělitelný na čtyři části. Nejnižší poloha nastavení je naprosto ideální pro 
nasedání na invalidní vozík. Dále lůžko umožňuje předozadní polohování. Je pojízdné na čtyřech kolech 
s brzdičkami. Již ve standardu je vybaveno hrazdou, hrazdičkou a dvěma výškově polohovatelnými postranicemi. 
Jako příslušenství lze dodat různé typy matrací.

Technické údaje:
    výška zdvihu:  40 – 80 cm
                              33 – 73 cm
    úhel zad:   0 – 70°
    úhel spodní části roštu:  0 – 24°
    celková váha:  64 kg
    max. váha pacienta:       145 kg
    rozměry roštu: 80-23-30-67 cm
    celková šířka:  102 cm
    celková délka: 224 cm

KÓD SÚKL    polohovací lůžko - předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER, INT  + je nutné schválení revizním lékařem:
5001608 sk. 07 MEDLEY ERGO polohovací lůžko         
 ÚHRADA: 26 295,36 Kč    CENA: 27 610,42 DOPLATEK: 1 315,06

ANTIDEKUBITNÍ MATRACE - předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER, CHI + je nutné schválení revizním lékařem: 
5011956 sk. 07 ANTIDEKUBITNÍ MATRACE PĚNOVÁ aks DUOPLOT PLUS
 III. STUPEŇ (EPUAP) VYSOKÉ RIZIKO, PAMĚŤ. PĚNA, INKOPOTAH, 90X200X14 CM, NOSNOST 140 KG
 ÚHRADA: 4 366,00 CENA: 4 366,00  PLNĚ HRAZENO 

5001933 sk. 07 ANTIDEKUBITNÍ MATRACE PĚNOVÁ aks THERAPLOT                                                                                                           
                              III. STUPEŇ (EPUAP) VYSOKÉ RIZIKO, PROŘEZ 3VRSTVÁ, 90X200X17 CM, NOSNOST 150 KG
 ÚHRADA: 7 791,84 CENA: 10 626,00  DOPLATEK: 2 834,16

Jedná se o zdravotnické prostředky. Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním 
materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. Pro detailní 
informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

mailto:info@sivak.cz

	Snímek číslo 1

